

Årsredovisning för
Petersen's Mur & Puts AB
556786-1124

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5-6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Petersen's Mur & Puts AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Enköping 2025-05-08



Frank Petersen

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Petersen's Mur & Puts AB, 556786-1124, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping bedriver murning, putsning och plattsättning samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året på grund av minskad snömängd och lågkonjunktur.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	2 670	4 425	3 001	3 955
Resultat efter finansiella poster	-323	330	-103	430
Soliditet, %	62	58	68	74

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	1 412 442
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-180 000
Årets resultat		-322 756
Vid årets slut	100 000	909 686

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 232 442
årets resultat	-322 756
Totalt	909 686
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier * 180 kronor per aktie]	180 000
balanseras i ny räkning	729 686
Summa	909 686

Styrelsen föreslår bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17kap 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:
Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 670 278	4 424 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 670 278	4 424 957
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 180 786	-2 061 800
Övriga externa kostnader		-620 527	-921 049
Personalkostnader	2	-1 205 582	-922 454
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-189 224
Summa rörelsekostnader		-3 006 895	-4 094 527
Rörelseresultat		-336 617	330 430
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 908	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	-261
Summa finansiella poster		13 860	-261
Resultat efter finansiella poster		-322 757	330 169
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-322 757	330 169
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-48 531
Årets resultat		-322 757	281 638

2025051304171

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 062	817 744
Övriga fordringar		68 957	21 462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 970	415 559
Summa kortfristiga fordringar		278 989	1 254 765
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 350 528	1 371 418
Summa kassa och bank		1 350 528	1 371 418
Summa omsättningstillgångar			
		1 629 517	2 626 183
SUMMA TILLGÅNGAR			
		1 629 517	2 626 183

2025051304172

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 232 442	1 130 804
Årets resultat		-322 757	281 638
Summa fritt eget kapital		909 685	1 412 442
Summa eget kapital		1 009 685	1 512 442
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		7 052	7 052
Leverantörsskulder		23 126	153 349
Skatteskulder		-	-
Övriga skulder		456 079	637 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 575	315 471
Summa kortfristiga skulder		619 832	1 113 741
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 629 517	2 626 183

2025051304173

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 097 361	3 097 361
Vid årets slut	3 097 361	3 097 361
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 097 361	-2 908 137
-Årets avskrivning anskaffningsvärden		-189 224
Vid årets slut	-3 097 361	-3 097 361
Redovisat värde vid årets slut	-	-


Underskrifter

Enköping 2025-05-08.



Frank Petersen

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 maj 2025.



Miralem Omerovic
Auktoriserad revisor

2025051304175
